
[Wpisz cytat z  

 

 

SR.021.33.2016 

 

Zarządzenie 33/2016 
z dnia 5 września 2016 r.  

 
w sprawie zmian organizacyjnych   

w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

Na podstawie art. 66 ust.1  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
z 2012, poz. 572 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1 
Z dniem 1 września 2016 r. likwiduje się Instytut Humanistyczny.  

 
§ 2 

Z dniem 1 września 2016 r.: 
1. Instytut Przyrodniczo-Techniczny – prowadzi kształcenie na studiach: 

a) pierwszego stopnia na kierunkach: Architektura wnętrz, Architektura 
krajobrazu, Logistyka,  

b) drugiego stopnia na kierunku: Logistyka. 
2. Instytut Społeczno- Prawny- prowadzi kształcenie na studiach: 

a) pierwszego stopnia na kierunkach: Administracja, Bezpieczeństwo i higiena 
pracy, Filologia (filologia angielska), Pedagogika. 

b) drugiego stopnia na kierunku: Administracja. 
3. Instytut Zdrowia- prowadzi kształcenie na studiach: 

a) pierwszego stopnia na kierunkach: Kosmetologia, Techniki dentystyczne, 
Pielęgniarstwo (po otrzymaniu zgody MNiSW). 
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie Rektora nr 42/2013 z dnia z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie zmian 
organizacyjnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2016 r.                                                                                                                                                  

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 


